

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็กแบบโครงเหล็กถักพร้อมเจาะบ่อบาดาล /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (จ่ายขาดเงินสะสม) .....๔๘๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง จะดำเนินการโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็กแบบโครงเหล็กถักพร้อมเจาะบ่อบาดาล สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๙ บ้านหนองกลับ ตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี บริเวณที่ดินนางสมัย หมวกอ้อม ปริมาณงาน (๑) หอดึงสูงแบบโครงเหล็ก (ของเดิม) (๒) บ่อบาดาลแบบท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๒๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๐. กำหนด (พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๘๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ปร.๕)

๕.๒ ใบเสนอราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวภัทรวรรณ จันทร์สุทา

๖.๒ นายอำนาจ อินวกุล

๖.๓ นายประเทือง กล่อมยงค์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็กแบบ โครงเหล็กถักพร้อมเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองกลีบ บริเวณที่ดินนางสมัย หมวกอิม

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

แบบเลขที่...../..2561

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพาน				เงินในไซ
	และท่อเหลี่ยม				เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานอาคาร	358,548.88	1.3074	468,766.80	เงินประกันผลงานหัก
3	ประเภทงานทาง				0%
4	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4.1	ค่าวัสดุก่อสร้างและครุภัณฑ์	16,000.00	0.00	16,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
4.2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				เดือน พฤษภาคม 2559
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			484,766.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			484,000.00	
	ตัวอักษร	<สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน>			

- หมายเหตุ
- 1.ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและกรุงเทพฯ ประจำเดือน เมษายน 2561
  - 2.ราคาเพิ่มหรือลดลง ตามความลึกค่าเจาะต่อเมตร
  - 3.ผู้ประกอบการ ต้องดำเนินการขออนุญาตน้ำบาดาล โดยผู้ประกอบการเป็นผู้เสียค่าธรรมเนียม
    - 3.1 ก่อนเข้าทำการเจาะต้องดำเนินการขออนุญาตน้ำบาดาล โดยผู้ประกอบการเป็นผู้เสียค่าธรรมเนียม
    - 3.2 หักการทำการเจาะเสร็จแล้วขออนุญาตใช้น้ำบาดาล และวิเคราะห์คุณภาพน้ำ โดยผู้ประกอบการเป็นผู้เสียค่าธรรมเนียม
  - 4.ราคานี้รวมค่า Factor F แล้ว ตามมาตรฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ฉัตรวรรณ จันทร์สุทา ประธานกรรมการ  
(นางสาวฉัตรวรรณ จันทร์สุทา)

(ลงชื่อ)

  
(นายอานาจ อินวูด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายประเทือง กล่อมขงค์)

กรรมการ



ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็กระบบโครมเหล็กพร้อมเจาะบ่อบาดาล สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองก๊าก บริเวณที่ดินนางสมัย หมวกอ้อม  
 ปริมาณงาน 1. หอถังสูงแบบโครมเหล็ก (ของเดิม) 2. บ่อบาดาลแบบท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความลึก 120 เมตร

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง แบบเลขที่...../2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2561

รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1 ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	7.50	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,110.00	1,110.00	
1.2 ทราดย้ายบ่/ทราดย้ายบ่อของพื้น	1.00	ลบ.ม.	340.00	340.00	99.00	99.00	439.00	
2. งานแบบหล่อ								
2.1 ไม้แบบ	11.00	ลบ.พ.	501.56	5,517.16	0.00	0.00	5,517.16	
2.2 ค่าแรง	35.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	4,655.00	4,655.00	
2.3 ค่าขึ้น+เครื่อวัดแบบ	10.39	ลบ.พ.	330.00	3,428.70	0.00	0.00	3,428.70	
2.4 ตะปู	8.00	กก.	31.78	254.24	0.00	0.00	254.24	
3. งานคอนกรีต								
3.1 คอนกรีต 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	2,009.35	1,004.68	398.00	199.00	1,203.68	
3.2 คอนกรีต 1:3:5 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.00	ลบ.ม.	2,121.50	8,486.00	498.00	1,992.00	10,478.00	
4. งานเหล็ก								
4.1 เหล็กเส้นกลม dia.6 มม.	0.07	ตัน	19,998.84	1,399.92	3,401.00	238.07	1,637.99	
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน			20,430.69			8,293.07	28,723.76	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางมา จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็กรูปแบบโครงเหล็กพร้อมเจาะบ่อบาดาล สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองกลีบ บริเวณที่ดินางสมัย หมวกอิม ปริมาณงาน 1. หอถังสูงแบบโครงเหล็ก (ของเดิม) 2. บ่อบาดาลแบบท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความลึก 120 เมตร หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประเมินการเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2561 แบบเลขที่...../..2561

รายการ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
ยอดยกมา				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
4.2	เหล็กเส้นกลม dia.12 มม.	0.297	ตัน	20,520.56	6,094.61	3,401.00	1,010.10	28,723.76	
4.3	ควดผูกเหล็ก No.16	11.00	กก.	48.64	535.04	0.00	0.00	7,104.70	
5.งานโครงสร้างเหล็ก								535.04	
5.1	ค่าขนย้ายพร้อมติดตั้งโครงสร้างทอตั้งสูง จากระบบ								
	ประปาบ้านหนองตาแก้ว หมู่ที่ 9 ถึงระบบประปา								
	หมู่บ้านหนองกลีบ หมู่ที่ 9 ระยะทางประมาณ 5 กม.	1.00	รายการ			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
6. ระบบท่อและอุปกรณ์									
6.1	ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6.00 ม. Dia.3"	4.00	ท่อน	1,683.72	6,734.88	150.00	600.00	7,334.88	
6.2	ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6.00 ม. Dia.2"	6.00	ท่อน	1,021.31	6,127.86	108.00	648.00	6,775.86	
6.3	ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6.00 ม. Dia.1"	1.00	ท่อน	425.23	425.23	72.00	72.00	497.23	
6.4	ข้อต่อ 90 เหล็กออบสังกะสี Dia.3"	1.00	ท่อน	216.92	216.92	0.00	0.00	216.92	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				40,565.23		20,623.17	61,188.40	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดเล็กรูปแบบ โครงเหล็กถักพร้อมเจาะบ่อบำบัด สถานี 9 บ้านหนองกลีบ บริเวณที่ดินนางสมัย หมวกอิม ปริมาณงาน 1. หอถังสูงแบบโครงเหล็ก (ของเดิม) 2. บ่อบำบัดแบบท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความลึก 120 เมตร

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง แบบเลขที่...../..2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2561

*บัญชี %*	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				40,565.23		20,623.17	61,188.40	
6.5	ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6.00 ม. Dia.2"	5.00	ทอน	960.12	4,800.60	108.00	540.00	5,340.60	
6.6	ข้องอ 90 เหล็กออบสังกะสี dia.3"	2.00	อัน	216.92	433.84	0.00	0.00	433.84	
6.7	ข้องอ 90 เหล็กออบสังกะสี Dia.2"	1.00	ตัว	80.91	80.91	0.00	0.00	80.91	
6.8	ข้องอ 45 เหล็กออบสังกะสี Dia.3"	4.00	ตัว	216.92	867.68	0.00	0.00	867.68	
6.9	ข้องอ 45 เหล็กออบสังกะสี Dia.2"	8.00	ตัว	80.91	647.28	0.00	0.00	647.28	
6.10	สามทาง เหล็กออบสังกะสี Dia.3"	1.00	ตัว	305.05	305.05	0.00	0.00	305.05	
6.11	สามทาง เหล็กออบสังกะสี Dia.2"	4.00	ตัว	115.71	462.84	0.00	0.00	462.84	
6.12	เหล็กรัดท่อ dia.3"	6.00	ชุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
6.13	เหล็กรัดท่อ dia.2"	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
6.14	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia.3"แบบพวงมลัย	0.00	ชุด	4,880.00	0.00	75.00	0.00	0.00	
6.15	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia.2"แบบพวงมลัย	0.00	ชุด	2,700.00	0.00	75.00	0.00	0.00	
6.16	นิปเป็ด dia.2"	0.00	ตัว	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				51,223.43		21,163.17	72,386.60	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางมาช จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแรมเบญ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองกลีบ บริเวณที่ดินนางสมัย หมวกอิม

ปริมาณงาน 1. หอดังสูงแบบ โครงเหล็ก (ของเดิม) 2. บ่อบาดลแบบท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความลึก 120 เมตร

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง แบบเลขที่...../..2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2561

เลข บัญชี	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				51,223.43		21,163.17	72,386.60	
6.17	ยูนิย่น dia.2"	0.00	ตัว	105.00	0.00		0.00	0.00	
6.18	ยี่โบลท์ dia.2"	0.00	ตัว	280.00	0.00		0.00	0.00	
6.19	เทพพันเกลียว	12.00	ม้วน	12.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
	7.งานฉาบปูนตบแต่ง				0.00		0.00	0.00	
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4.00	ตร.ม.	63.00	252.00	100.00	400.00	652.00	
	8.งานทาสี				0.00		0.00	0.00	
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	4.00	ตร.ม.	40.00	160.00	30.00	120.00	280.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75.00	ตร.ม.	30.00	2,250.00	35.00	2,625.00	4,875.00	
	9.งานอื่นๆ				0.00		0.00	0.00	
9.1	ไม้เนื้อแข็ง	24.00	ลบ.ฟ.		0.00	0.00	0.00	0.00	
9.2	ถังสเตนเลส ขนาดจ 2.00 ลบ.ม.	4.00	ใบ	15,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
9.3	อุปกรณ์ยึดถัง	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน				116,029.43		24,308.17	140,337.60	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางมาช จังหวัดสุพรรณบุรี  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองกตัญ บริเวณที่ดินนางสมัย หมวกอ้อม

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแรมบงโย

ปริมาณงาน 1. หอดึงสูงแบบโครงเหล็ก (ของเดิม) 2. บ่อบาดตแบบท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ความลึก 120 เมตร

แบบเลขที่...../..2561

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2561

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
				116,029.43		24,308.17		140,337.60	
	ยอดยกมา			0.00		0.00		0.00	
9.4	บันไดเหล็ก	1.00	ชุด	540.00		176.00		6,336.00	
9.5	เสาเข็ม ครอ. 0.15×0.15×6.00 ม.	36.00	ต้น						
	10. งานถมดิน								
10.1	งานถมดินขนาดกว้าง 10.00 ม.	50.00	ตร.ม.	100.00		12.00		600.00	
	ยาว 10.00 ม. สูง 0.50 ม.								
10.2	ดินลูกรังรองพื้น 10.00 ม.	10.00	ตร.ม.	275.70		12.00		120.00	
	ยาว 10.00 ม. หน้า 0.10 ม.								
	11. งานวางท่อระบายน้ำ								
11.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 ม.	6.00	ท่อน	278.88		100.00		600.00	
	12. งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล								
12.1	ขนาด Ø 4 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 120 ม.	1.00	บ่อ	180,685.00		0.00		0.00	ใช้ของเดิม
12.2	ปั้มน้ำชนิดจมน้ำ	1.00	เครื่อง	0.00		0.00		0.00	
12.3	สายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	1,000.00		0.00		0.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน			326,584.71				31,964.17	
								180,685.00	
								0.00	
								1,000.00	
								358,548.88	